[image: image1.jpg]Faculdades Integradas de Jao

Recredenciada pelo MEC através da Portaria n® 504 de 12/06/2013

Fundacgéo Educacional
“Dr. Raul Bavab” - Jahu

[image: image1.jpg]

CARTA DE ANUÊNCIA

Declaramos, para os devidos fins, que em Reunião Colegiada em __________________, conforme registrado em ATA Nº_______, aprovamos o Cadastro do Projeto de Pesquisa ________________________________________________________, realizado pelo (s) Professor (es) __________________________________________________________________________________ considerando sua assiduidade, pontualidade e compromisso com suas atividades assumidas durante seu tempo de trabalho nesta Instituição de Ensino Superior, para ser realizado no período de _________________________________ na ______________________________________________.

Assinatura